宮崎県弓道連盟各支部 殿                         令和４年 ２月 １０日

                                    宮崎県弓道連盟延岡支部

                                    支部長   東  祐二

(公印省略)

延岡大師祭協賛県北弓道大会中止のご案内

新型コロナウイルスオミクロン株の感染再拡大となり、まん延防止措置が発令され、延岡市西階弓道場も

閉鎖のため支部練習もできない状況となっております。

状況をふまえ令和４年延岡大師祭協賛県北弓道大会は、開催中止とする判断となりました。

各支部会員様にお知らせしていただきますようお願い申し上げます。

【文書取扱】

問合せ先  宮弓連延岡支部

事務局  高田 和己

TEL:０９０－８４１７－９２８２

FAX:０９８２-２１-２９１５